4

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.02.2014
	№ 790

	Об утверждении плана организации ярмарок

на территории городского округа  город Бор Нижегородской области

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлениями Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» и от 16 октября 2013         № 733 «О  внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области 10 августа 2010 № 482» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории городского округа г. Бор Нижегородской области в 2014 году, организуемых администрацией городского округа г. Бор, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор  по экономике, транспорту, связи и координации торговли      А.В. Мочкаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	А.В. Мочкаев

	24193

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 13.02.2014 № 790
План

организации ярмарок  на территории городского округа г. Бор Нижегородской области в 2014 году

	№

п/п
	Наименование

организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация

ярмарки
	Место проведения

ярмарки
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка, м2
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности (пользования) зданием, строением, сооружением и (или) земельным участком

	1.
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области
	праздничная
	универсальная
	г. Бор, ул. Ленина, площадь ЦВР «Алиса»
	12 158,0
	КН 52:19:0208020:13 52 АГ 919941 от 01.08.2011

	2
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области
	праздничная
	искусственные цветы,

куличи
	г. Бор

2 микрорайон, у дома № 4
	257,0
	КН 52:19:0304003:66

	3
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области
	сезонная
	плодоовощная продукция
	г. Бор

2 микрорайон, у дома № 4
	257,0
	КН 52:19:0304003:66

	4
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области
	праздничная
	универсальная
	г. Бор, ул. Ленина

площадь ЦВР «Алиса»
	12 158,0
	КН 52:19:0208020:13 52 АГ 919941 от 01.08.2011

	5
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области
	ярмарка выходного дня
	универсальная

в рамках

реализации программы «Покупай Нижегородское»
	г. Бор,

ул. Пушкина
	7 376,0
	КН 52:19:0206047:228

	6
	Администрация городского округа г. Бор Нижегородской области

	праздничная
	универсальная

в рамках реализации программы «Покупай Нижегородское»
	г. Бор,

ул. Пушкина
	7 376,0
	КН 52:19:0206047:228

	7
	МАУК «Культурный центр «Теплоход»
	сезонная
	товары промышленной группы
	г. Бор, ул. Ленина, д.152

	6 338,0
	КН 52:19:0208020:1

________________________